
  Departament Administracyjny 

  Ministerstwo Obrony Narodowej 

 zamowienia@mon.gov.pl Al. Niepodległości 218 

 https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa 00-911 Warszawa 

1 

 

 

 

                                                              

 

Warszawa, dnia 7 sierpnia 2023 r. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                                                            

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 

dostawa wraz z montażem dwóch agregatów klimatyzacyjnych do obiektu urzędu 

Ministerstwa Obrony Narodowej przy ul. Rakowieckiej 4a w Warszawie, nr sprawy 

18/BSU-III/DA/22. 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

zgodnie z ust. 45 standardów prowadzenia postępowania z dnia 21 października 2022 r., 

zwanych dalej „standardami”, informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, którego przedmiotem jest dostawa wraz z montażem dwóch agregatów 

klimatyzacyjnych do obiektu urzędu Ministerstwa Obrony Narodowej przy ul. 

Rakowieckiej 4a w Warszawie, nr sprawy 18/BSU-III/DA/22, prowadzonym z 

wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185, z 2023 r. poz. 412, 825), 

zwanej dalej „ustawą pzp”, na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp oraz na podstawie 

standardów, zamawiający: 

 zgodnie z ust. 36 standardów dokonał wyboru jako najkorzystniejszej, oferty złożonej 

przez wykonawcę: „Eltri” Sp. z o.o., ul. Plażowa 3, 04-666 Warszawa, cena – 107.707,40 zł 

(słownie złotych: sto siedem tysięcy siedemset siedem 40/100); 

 

Uzasadnienie: 

Oferta wyżej wymienionego wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów 

odnoszących się do przedmiotu zamówienia. Oferta została uznana za najkorzystniejszą i uzyskała 

100,00 pkt, tj. w:  

 



  Departament Administracyjny 

  Ministerstwo Obrony Narodowej 

 zamowienia@mon.gov.pl Al. Niepodległości 218 

 https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa 00-911 Warszawa 

2 

– Kryterium „Cena”: 100,00 pkt;     

zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny ofert, zawartym w Specyfikacji 

warunków zamówienia, dalej zwanej „SWZ”. 

W przedmiotowym postępowaniu, zgodnie rozdziałem 16 ust. 3 SWZ, zamawiający udzieli 

zamówienia wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny 

ofert. 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Liczba punktów 

otrzymanych  

w kryterium „cena” 

Łączna liczba 

punktów 

1 

„Eltri” Sp. z o.o. 

ul. Plażowa 3 

04-666 Warszawa 

100,00 100,00 

 

 

 


